
Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

l. Česká republika - Český báňský úřad, se sídlem Kozí 4/748, 110 01 Praha l
zastoupený Ing. Martinem Štemberkou, Ph.D., předsedou úřadu
IČO: 00025844
Bankovní spojení: Č l

č
Datová schránka: m6aas6
(dále jen »kupujl"cl"")

a

2. Auto Štěpánek,, a.s.
zastoupená: Ing. Martin Řehák - prokurista
IČO: 25740768
DIČ: CZ25740768

0

Datová schránka: usncycd
(dále jen ,,prodáva/íci"")

(společně též ,,smluvnl"strany'3

0

Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu Iks nového
osobního motorového vozidla Octavia Active 1,5 TGI 96kW g-tec, jehož podrobná
specifikace je uvedena v příloze č. l této smlouvy (dále jen ,,vozidlo"), a převést na něho
vlastnické právo. Kupující se zavazuje za toto poskytnuté plnění zaplatit kupní cenu
stanovenou v ČI. III. odst. l této smlouvy.

2. Součástí dodávky vozidla je dále:

a) výbava dle požadavků uvedených v příloze č. l této smlouvy

b) velký technický průkaz, český návod k obsluze a servisní knížka, jež budou předány
kupujícímu společně s předáním vozidla.

l



0 P

Doba a místo plnění

l. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 31.11.2020.
2. Předání a převzetí vozidla bude stvrzeno podpisem kontaktní osoby, která se prokáže

pověřením podepsaným statutárním zástupcem kupujícího, v předávacím protokolu
(dodacím listu). U podpisu musí kontaktní osoba kupujícího uvést datum, kdy k převzetí
došlo. Toto datum je datem dodání.

3. Místem plnění (předání a převzetí vozidla) je sídlo prodávajícího.

Kupní cena a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že plnění uvedené v článku I. této smlouvy bude dodáno
za kupní cenu ve výši 438.205,05,-KČ bez DPH, což činí 530.228,11,- KČ s DPH.

2. Celková kupní cena zahrnuje všechny náklady úkonů nutných k řádnému splnění předmětu
koupě.

3. Celková kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím a předané
kupujícímu v den dodání vozidla. Podkladem pro vystavení faktury je dodací list stvrzený
podpisy kontaktních osob prodávajícího a kupujícího. Faktura je daňovým dokladem
a musí mít náležitosti daňového dokladu stanovené § 28 zákona č. 235/2004 Sb., ve mění
pozdějších předpisů. Faktura bude splatná do 21dnů od dne prokazatelného doručení
faktury kupujícímu. Závazek k úhradě faktury je splněn, pokud je fakturovaná částka
nejpozději v den splatnosti odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu
úrok z prodlení ve výši stanovené právním předpisem.

5. Kupující je oprávněn ve lhůtě splatnosti prodávajícímu fakturu vrátit, jestliže neobsahuje
náležitosti daňového dokladu, nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah zboží a na základě
toho vyúčtovaná cena neodpovídá skutečně dodanému zboží.

IV.
Záruka za jakost a reklamace

l. Prodávající poskytuje na veškeré věcné (mechanické) vady vozidla záruku v délce
24 měsíců bez omezení počtu ujetých kilometrů, a záruku v délce 144 měsíců ode dne
předání vozidla kupujícímu na to, že karoserie vozidla nezrezaví, a záruku 36 měsíců
na vady laku.
Kupující je oprávněn reklamovat výše uvedené vady vozidla během záruční doby, a to na
e-mailovou adresu prodávajícího: M

2. Za počátek reklamační lhůty se považuje den, kdy byla reklamace e-mailem
u prodávajícího uplatněna.

2



3. Prodávající se zavazuje odstranit bezplatně a neprodleně veškeré záruční vady, nejpozději
však do 30 kalendářních dnů od jejich prokazatelného písemného omámení kupujícím,
pokud se smluvní strany písemně nedohodnou na jiném termínu.

4. Neodstraní-li prodávající vady ve lhůtě stanovené v předchozím odstavci či omámí-li
kupujícímu, že vady neodstraní, může kupující požadovat místo odstranění vady
přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od smlouvy odstoupit.

V.
Servis v záruční době

l. Servis v záruční době bude poskytovat značkový autorizovaný servis v rozsahu
a termínech, které jsou uvedeny v servisní knížce vozidla, a podle podmínek stanovených
výrobcem.

2. Servis v záruční době bude kupujícím u značkového autorizovaného servisu objednán
telefonicky, se současným písemným potvrzením. Písemná forma objednávky
je zachována rovněž při použití elektronické pošty (e-mailu). Za den převzetí objednávky
servisu se považuje den, kdy byla písemně (tj. e-mailem, dopisem) prokazatelným
způsobem u značkového autorizovaného servisu objednávka na servis podána.

3. Značkový autorizovaný servis se zavazuje do 3 dnů ode dne převzetí objednávky servisu
sjednat s kupujícím termín servisního zásahu.

4. odpovídající servisní zásah bude proveden nejpozději do 2 týdnů ode dne převzetí
objednávky servisu, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou na jiném termínu.

5. Využití záručního servisu prodávajícího je právem, nikoliv povinností kupujícího.
Poskytnutí záruky není podmíněno využitím záručního servisu prodávajícího
za předpokladu, že po dobu záruky bude prováděn servis v autorizovaném servisu výrobce
vozidel, popř. i v jiném servisu, který je oprávněn provádět prohlídky a opravy stanovené
výrobcem, aniž by tím zákazník ztrácel záruku daného výrobce.

VI.
Podmínky servisních a opravárenských služeb prováděných v záruční době

Prodávající se zavazuje při poskytování servisu, odstraňování vad, jakož i u dodávek
náhradních dílů dodržet tyto podmínky:

a) V případě, že se nejedná o bezplatnou opravu v rámci záruky, nesmí ceny náhradních dílů,
jakož i servisních a opravárenských služeb hrazených kupujících překročit ceny obvyklé
či ceny doporučované výrobcem.

b) Veškeré náhradní díly použité prodávajícím musí být nové a originální, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.

3



VII.
Předáni a převzetí vozidla a dokladů uvedených v článku l. odst. 2 písm. b)

této smlouvy

l. Kupující se stává vlastníkem vozidla předáním vozidla v bezvadném stavu včetně
veškerých dokladů uvedených v článku I. odst. 2 písm. b) této smlouvy.

2. Nebezpečí škody na vozidle a na dokladech uvedených v článku I. odst. 2 písm. b) této
smlouvy přechází na kupujícího dnem převzetí vozidla a těchto dokladů kupujícím.

3. Dodávka vozidla a předmětných dokladů je splněna okamžikem jejich převzetí kupujícím.
Převzetí bude kupujícím potvrzeno na dodacím listu.

VIII.
Smluvní pokuty

l. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu v případě prodlení s předáním
vozidla ve výši l 000,- kč za každý i započatý den prodlení.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo druhé smluvní strany na náhradu škody
způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

3. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů po doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty
kupujícím prodávajícímu. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy obsahovat
popis
a časové určení události, která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo kupujícího
účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady
smluvní pokuty. Spolu s uplatněním smluvní pokuty bude prodávajícímu zaslána faktura
s vyčíslením smluvní pokuty. Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., ve mění pozdějších předpisů.

4. Právo kupujícího na zaplaceni smluvní pokuty nevzniká v případech, kdy prodlení
na straně prodávajícího bylo prokazatelně způsobeno vyšší mocí nebo bylo způsobeno
prodlením kupujícího.

IX.
Závěrečná ujednání

l. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Zaslání smlouvy
kupující.

stranou a účinnosti dnem
do registru smluv zajistí

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

4



L

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňoůána pouze písemnými, číslovanými
a datovanými dodatky potvrzenými podpisy osob oprávněných za smluvní strany jednat.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každá smluvní strana obdrží dva
stejnopisy.

6. Na důkaz toho, že tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle obou smluvních
stran, připojují k ní smluvní strany své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. l - Specifikace vozidla

VPra,e dne .g'. .£:±7

Ing. Martin Štemberka, Ph.D.
předseda Českého báňského úřadu

V Pra,e d,,, 2 2 "10- 2020

........... .............LL'4:..........
Za prodávajícího:
Ing. Martin Řehák

prokurista

ŠKODA AUTO ŠTĚPÁNEK, as.
Ddnoměchdupská 214
;02 (JO Praha 10 - Hostivař
lei.: 242 428 312
www,auto·mpon0k,cz

5



Parametry osobního automobilu.
0

Parametr Kategorie
-----lProvedeni Hatchback/Sedan :

Motor zážehový " cng

Palivo alternativní pohon v členěni na CNG
BA + CNG

Min. výkon (kW) 80

-- " -¶Min..točivý moment (Nm) 150
Max. spotřeba-komb. provoz (1/100 km) l Maximálni spotřeba PH pro komb.

l provoz musí být u vozidla v souladu
l se zněním přílohy č. 2 k nařízení
Ĺ vlády Č.173/2016 Sb., o stanoveni
l závazných zadávacích podmínek pro

veřejné zakázky na pořízeni
silničních vozidel.

Max. emise CO2 (g/km)

Exhalační (emisní) norma

Převodovka; do min. počtu
požadovaných převodových stupňů se
nezapočítává zpětný chod
barva

130

: Barva interiéru

"Airbagy

' Kontrola zapnuti bezpečnostních pásů
vpředu a vzadu

. _ - _ - __.-__..elektronický stabilizační systém
(ESP/ESC nebo jiný systém se
shodnou funkci)

' Imobilizér

li dle aktuálni platné legislativy

Qmin. 6st., manuálni i

--l
min. 5 barvy, včetně bílé, modré a
červené

"1"tmavě šedá nebo černá: případně )
kombinace obou barev l

) minimálně 6 airbagů

t ·-·--- - --—---m
ano i

ano

ano

6



H

Posilovač řízeni ano

' Hlavové opěrky pro všechna místa ano
k sezení

' Zámek řadicí páky ano

Přední mlhové světlomety ano

Denni svícení ano, automatické

, Klimatizace mechanická nebo automatická
rRádio ano, originálni z výroby a integrovaní

v palubní desce

Povinná výbava ano
k . -

gumové koberečky ano

tempomat ano

centrálni zamykáni s dálkovým ovládáním, požadovány
alespoň dva dálkové ovladače (klíče)

okna elektrické stahováni oken min.
předních dveří
vyhřívané zadní sklo

Dodávané vozidlo musí být doplněno všemi provozními kapalinami na úroveň
dle doporučení výrobce, včetně plné nádrže na pohonné hmoty.
Dodávané pneumatiky — namontované na vozidle — musejí odpovídat
hmotnostním a rychlostním specifikacím daného vozidla a musejí pocházet
z prvovýroby, tzn., že se nesmí jednat o protektory. Dodávané pneumatiky
nesměji být starší než 18 měsíců v momentu převzetí vozidla.

7



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Auto Štěpánek, a.s., Praha 10 Hostivař
Pro zákazníka: Česká báňský úřad v Praze
Číslo nabídky: 108710/V.1 ze dne 22. 9. 2020 10:51:36 s platnosti do 6. 10. 2020 0:00:00.

Základní specmkace Vašeho vozu

Model
Octavia Active 1,5 TGI 96 kW 7-stup. automat. G-TEC

Kód modelu
NX32ED

Barva
OFOFBG, Modrá Lava metalíza, Int: Černý

Kombinovaná hodnota s~by a CO2

Cenová specifikace Vašeho vozu

ZákladN model
Octavia Active 1,5 TGI 96 kW 7-stup. automat. G-TEC

Výbava sériové pnoduko8 výrobm
8WB Mlhová světla

OFOF Modrá Lava metalíza

Doplňková výbava na základě dodatečné ~návky
YOK Remote Access 3 roky

Construct

Povinná výbava

Gumové koberce

PHM 91

Celková ceníková cena Vašeho voaj
Slevy

Sleva (17.8%)

Celková sleva na vozidlo vC. mimořádných výbav:

Celková cena za vazjdlo (vC. výbav, pňslušenstvi a slev)

Cena bez DPH Cena s DPH

507 355,00 Kč 613 899,55 Kč

4 959,00 Kč 6 000,39 Kč

13 223,00 Kč 15 999,83 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

4 958,68 Kč 6 000,00 Kč

500,00 Kč 605,00 Kč

561,98 Kč 680,00 Kč

193,39 Kč 234,00 Kč

531 751,05 Kč 643 418,77 Kč

-93 546,00 Kč -113190,66 Kč

-93 546,00 Kč -113190,66 Kč

438 205,05 Kč 530 228,11 Kč

8


